UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB- KHCN

Tây Ninh, ngày  06  tháng 4  năm 2020

  THÔNG BÁO
Về việc định biên số lượng người làm việc trong

đơn vị sự nghiệp công lập năm 2020

Kính gửi: Trung tâm Khoa học và Công nghệ

Căn cứ Quyết điṇh số 40/2015/QĐ-UBND ngày 29/7/2015 của UBND

tỉnh Tây Ninh về việc Ban hành Quy định chức năng , nhiêṃ vu ,̣ quyền haṇ và

cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công ng hệ Tây Ninh và Quyết định số

13/2019/QĐ-UBND ngày 23/4/2019 của UBND tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung

một số điều của Quy định kèm theo Quyết định số 40/2015/QĐ-UBND ngày

29/7/2015.

Căn cứ Quyết định số 656/QĐ-UBND ngày 03/4/2020 của UBND tỉnh

Tây Ninh về việc định biên số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp

công lập tự đảm bảo chi thường xuyên trên địa bàn tỉnh năm 2020.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến Trung tâm Khoa học và Công

nghệ số lượng người làm việc được định biên năm 2020 tại đơn vị là 27 chỉ tiêu.

Việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức tại đơn vị năm 2020 thực hiện trong

phạm vi định biên được giao và theo quy định của pháp luật về viên chức.

 Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến Trung tâm Khoa học và Công

nghệ biết, thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

		2020-04-06T08:56:17+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-04-06T09:25:06+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử